REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA VLORE

Nr&@@)j_'_prot., Vlorg, mé%\O O 2024

PROJEKT- VENDIM

Nr. daté " 2024

PEER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE PERFITUESE PER
“PROGRAMIN E PERMIRESIMIT TE KUSHTEVE TE BANIMIT PER
KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2024.

Ké&shilli i Bashkisé Vlor&, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” neni 8 pika 1dhe 2, neni 9 pikal.1/b, neni 24 pika 1.2, t¢ ligjit nr.22/2018 dat& 03.05.2018
“Pér strehirnin social” té ndryshuar, neni 40, 41, 42, 43, t&¢ VKM Nr.454 daté 03.07.2019 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t&
objekteve dhe banesave ekzistuese”, pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria
¢ infrastrukturés dhe Investimeve Publike dhe Vendimin e Komisionit t& Strehimit t&€ Bashkisé
Vlosé;
VENDOSI

L. T& miratojé listén emérore té familjeve pérfituese pér programin “Pérmirésimi i
kushteve t& banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe t& pafavorizuara” pér
vitin 2024, tabela nr.1 bashkélidhur.

I1. T& miratojé listén emérore t& familjeve pérfituese pér programin “Pé&rmirésim i
infrastrukturés kryesisht né zona informale ku banojné mé shumé se 50 familje, q&
jané né proges legalizimi né zona banimi me mungesé shérbimesh si ujésjellés,
kanalizime etj., ose ku kéto shérbime jané t& papérshtatshme”, tabela nr.2
bashkélidhur.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Infrastrukturés dhe Investimeve
Publike.

IV. Ky vendim hyn né fuqi sipls ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015, neni 55, pika 6.

Drejtori i Drejtorisw Juridike : D.Demiri

Drejtori i DI&IP: Z.Selmani

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: infol@vlora.gov.al
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VITI 2024
Nr. Emri i keyefamiljarit Kategoria sipas nenit 16 t& Nurmri Niveli i t& ardhurave Vendndodhja Nr.pasurisé Sipérfagja e Vlera e preventivit
ligjit 22/2018 personave mesatare mujore objektit me tvsh
1 | Lavdi Runa PAK 3 . 5593 leke Rajoni Nr.1 6/48 ZK 8601 | 65 m2 1199 591 leke
pens.inv+12633 Vleré
pens.plegérie
2 i Alime Metani E moshuar, kom.egj. i 9617 leké pens.pleq. Rajoni Nr.1 5/266 ZK 8601 | 36 m2 799 695 leké
Vloré
3 | Petrag Vero T& moshuar 2 Nd.ek.+Nd.ek.invalidi | Bestrové 80/58 ZK 1173 | 60 m2 999 796 leké
NELA.Qendér
4 | Liljana Xhaxho PAK 4 Nd.ek +pens.pleqérie | Nartg, 173/32 ZK 168 m2 1 394 070 leké
. Nj.A.QendEr 2763
5 | Gjysh Brahimi T& moshuar 2 46215 ieké pens.pleg. | Rajoni Nr.1 6/155+1-2 ZK | 53 m2 456 382 lek#
Vioré 8601
6 | Antigoni  Megaj E moshuar 1 9327 leké pens.pleq. Rajoni Nr.3 2/3+1-1° 79,6 m2 800 418 leks
. Vioré ZK 8603
DREJTORI

Zambak
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BASHKILA4 VILORE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

Shushice meA D AL /2024

MIRATOHET: =
KRYETARI | R\
Ermal Dredha [ _ : %v
&
Nr. | Emri i kryefamiljarit | Kategoria sipas | Numri Niveli i t& archurave ) ifi] M pasurisé | Sipérfa | Vlera e
nenit 16 t& ligjit | personav | mesatare mujore odhja qja e | preventivit
22/2018 e objektit | me tvsh
I. | Xhino Aliraj Ndihmég 4 Té ardhusa té | Drithas | Zoné e
Ekonomike papércakivara  nga pamenaxhuar
ckonomi'c buyqgsore
2. | Narjol Tushaj Ndihmé 4 Té  ardhura  t& | Drithas | Zon& e
Ekonomike papércaktuara  nga pamenaxhuar
ckonomike bujgésore

Adresa : Shushicé, Vlorg




Shahin Qataj 2 Té  ardhura  t& | Drithas | Zoné £
papércaktuara  nga nmamsmx:m_mw
ekonomike bujgésore

4. | Adriatik Qataj 5 Té  ardhura & | Drithas | Zon& e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqgsore

5. 1 Mikel Qataj 5 Te ardiura t€ | Drithas { Zoné =~ ¢
papércaktiiara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore '

6. | Melsent Tahiraj 7 Tg ardhura  t& | Drithas | Zon& e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

7. | Jeto Tahirg 2 T¢  ardhura  t€ | Drithas | Zoné €
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore

8. | Bujar Tahiraj 2 Té  ardhura  t& | Drithas | Zong T e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

9. | Lirim Lamaj 6 Teé  ardhura  t€ | Drithas | Zong e
papércakiuarzs  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

10. | Maman Lamaj 2 Té  ardhura  t€ | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhiar
ekonomike bujgésore

11. | Astrit Lamaj 4 Té  ardhurs t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujcésore

Adresa : Shushicé, Vioré .
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&hevo Dalipaj Té  ardhura 1 | Drithas | Zong e
%@ papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujqésore
Birge Aliraj Té  ardhura  t& | Drithas ; Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujqésore
14. | Haki Aliraj Té  ardhura  t€ | Drithas | Zon€  : e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujqésore
15. | Sabri Aliraj Té  ardhura € | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore
16. | Kliton Aliraj Té  ardhura & | Drithas | Zoné €
papércaktuara  nga _pamenaxhuar

ekonoimike bujgésore
17. | Lilo Aliraj Té  ardhura 8 | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore
18. | Shqefqet Aliraj Té  ardhura  t& | Drithas | Zong - €
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore
19. | Myzafer Tushaj Té .ardhura  t&€ | Drithas | Zong e
papércaktuara’ nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore
20. | Perparim Tushaj T¢  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore

Adresa : Shushicé, Vloré




ft_ «W
2 N N @ _ .
NG mﬁgmmmm%@cmr&. Té  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
R papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore .
22. | Fatmir Tushaj Te  ardhura  t& | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore
23. | Shyqyri Tushaj T& ardhura t& { Drithas | Zong e
papércakiuara nga pamenaxhuar
ekonemike bujgésore
24, | Xhevdet Arapaj Té¢  ardhura & | Drithas [ Zong - €
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore
25. | Aleksander Arapaj Té  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ckonomike bujgésore
26. | Gezim Arapi Té - ardhura  t€ | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore
27. | Astrit Devollaj T¢  ardhura  t& | Drithas | Zoné €
papércaktuara  nga pamenaxhuar
. ekonomike bujgésore
28. { Hamdi Devolli Te ardhura®  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore .
29. | Engjellush Qataj Té ardhura € | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ckonomike bujogsore |

Adresa : Shushicg, Viorg

e




- Lulzim Qataj 1€  ardhura  t€ | Drithas | Zong e
| papércaktuara nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore
Metullahe Qataj T¢  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore
32. | Bexhet Brahushaj Té¢  ardhura  t& | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore
33. | Daniel Brahushaj T¢  ardhura  t& { Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore
34. | Kujtim Brahushaj TE ardhura  t€ | Drithas | Zoné& e
papé€rcaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore .
35. | Xheto Tushaj Té  ardhura  t& | Drithas | Zoné €
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore
36. | Dritan Brakaj T¢  ardhura (& | Drithas | Zong e
papércakfuara  nga pamenaxhuar
. ekonomike bujgésore
37. | Perparim Brakaj Te ardhura  t€ | Drithas | Zong T e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekenomike bujgésore
38. | Shaqo Brakaj Té  ardhura  t€ | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar

ekonomike bujgésore

Adresa : Shushicg, Vioré




ekonomike bujqésore

Gazmir Lamaj Té  ardhura  t& | Drithas | Zon& =
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

Arsen Lamaj Te ardhura  t& ! Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

41. | Skender Aliraj Té¢  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore

42. | Shkelqim Aliraj Ndihmé Té¢  ardhura  t€ | Drithas | Zong e

Ekonomike papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike cc.Emmo.R .

43. | Ismet Aliraj Té  ardhura  t& | Drithas | Zong& e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

44. | Gazmend Aliraj T€  ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

45. | Esma Alirgj Té¢  ardhura  t€ | Drithas | Zong . €
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ckonomike bujgésore

46. | Liri Rukaj Té ardhura  t& | Drithas | Zoné e
papé€rcakiuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

47. | Besnik Aliraj Te  ardhura  t€ | Drithas | Zoné €
papércaktuara  nga pamenaxhyar

Adresa : Shushicg, Viorg




Té ardhura &

ekonomike bujgésore

Artan Kojdhelaj 2 | Drithas | Zong e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

Aranit Kojdheli Té¢  ardhura  t& ] Drithas } Zon& e
papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

Hasan Ismailaj Té  ardhura  t& | Drithas | Zon€ e
papércakfuara  nga pamenaxhuar
ckonomike bujgésore

51. | Bexhet Brakaj Té  ardhura  t€ | Drithas | Zong e
papércakiuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore

52. | Jetnor Aliraj Ndihmég Te~ ardhura  t€ | Drithas | Zon€ e

Ekonomike papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore .
53. | Jani Aliraj Ndihmé T€ ardhura  t& | Drithas | Zoné €
Ekonomike papércakfuara  nga ﬁmﬁozmx?._mw.
ekonomike bujqésore
54, | Mirjana Arapaj Ndihmé Té  ardhura  t& | Drithas | Zon& €
Ekonomike papércaktuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujqésore

55. | Denisa Toskaj Ndihmé Té  ardhura  t€ | Drithas | Zong e

Ekonomike papércakiuara  nga pamenaxhuar
ekonomike bujgésore ’

56. | Liliana Sherifaj Ndihmé Tée  ardhura (& | Drithas | Zong e

Ekonomike papérezktuara  nga pamenaxhuar

Adresa : Shushicé, Viorg
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA VLORI
DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

RELACION
Pér projekt-vendimin

PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE PERFITUESE PER
“PROGRAMIN E PERMIRESIMIT TE KUSHTEVE TE BANIMIT PER
KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2024.

Projekt-Vendimi ““Pér miratimin e listés emérore té familjeve pérfituese pér “Programin e
pérmirgsimit t& kushteve 1€ banimit pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara™ mbéshtetet
né ligjin nr.22/2018 datg 03.05.2018 “Pér strehimin social” t& ndryshuar, neni 40, 41, 42, 43, dhe
VKM Nr.454 daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& granteve konkurruese pér
pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave ekzistuese”.

Ministria e Financave dhe Ekonomis€ me shkresén Nr.923prot., daté 19.01.2024 “Mbi fondet pér
programet e strehimit pér vitin 2024”7, ka njoftuar t& gjitha njésité vendore mbi fondet e
planifikuara pér programet e strehimit pér vitin 2024, duke i ftuar t& aplikojné pér mbéshtetje
buxhetore sipas ligjit nr.22/2018, daté 03.05.2018 “Pér strehimin social”, t& ndryshuar. Njoftimit
pér aplikim i bashkélidhen “Termat e referencés pér projektet e investimit gé do t€ financohen nga
buxheti i shtetit né vitet 2024-2025”,

Programi 1 PKB pér komunitete t& varféra dhe t& pfavorizuara realizohet nép&mjet grantit
konkurrues pér financimin e plot€ ose t& pjesshém nga buxheti 1 shietit (& projekteve qé
propozohen nga njésité e geverisjes vendore. Pér vitin 2024 Bashkia Vloré ka zgjedhur t& aplikojé
né& programin e pérmirésimit t& kushteve t€ banimit pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara
né dy projektet si vijon:

1.Pérmirésim i kushteve t&€ banesave ekzistuese.

2.Pérmirésim i infrastrukturés kryesisht né zona informale ku banojné mé shumé se 50 familje, q&
Jjané né proges legalizimi né zona banimi me mungesg shérbimesh si ujésjellés, kanalizime etj., ose
ku kéto shérbime jané té papérshtatshme.

Pérzgjedhja e Bashkisé¢ Vlor& pér t&€ aplikuar né projektin pérmirgsimit t& kushteve t€ banesave
ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t€ pafavorizuara niset nga réndésia e kétij projekti pér &
siguruar jetén e banoréve t&€ rrezikuar, nga kushtet e tyre familjare, ekonomike dhe sociale t&
véshtira dhe t&€ pamundésisé financiare pér t& pérballuar me t& ardhurat e tyre punimet ¢ e
pérmirésimit t& kushteve fizike t& banesave ku jetojné.

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Familjet qé& pérfitojné nga ky project bé&jné pjesé né kategorité e méposhtme:

-familje pa té& ardhura, sipas pércaktimeve té shkronjés ¢, té pikés 45, té nenit 2, t& ligjit 22/2018
-minoriteti rom dhe egjiptian

-familje me persona PAK

- ¢ pérbéré nga t€ moshuar me moshé mbi 65 vjec g€ jetojné vetém

-Familjet me mé& shumé se katér fémijé

-vajzat néna, grua viktimé e dhumés, grua kryefamiljare, ku fémijét né ngarkim jané nén 18 vjeg
Angazhimi i strukturave pérkatése t& Bashkisg¢ Vloré pér t& vepruar né kéto raste me verifikimin
né terren t&€ banesave, t& kushteve t& banimit, me hartimin e projekteve dhe preventivave t&
ndérhyrjeve qé nevojiten pér ¢do rast, ka qené i réndésishém.

Prané ministrisé paraqitja e kérkesés pér fonde buxhetore kété vit ka pasur si afat t€ fundit t&
aplikimit datén 13 shkurt 2024. Aplikimi i ploté pérmban;

1. Dosjen e aplikimit

2. Dosjen e projektit
Té gjitha familjet paragesin dokumentacion t&€ ploté pér kushtet familjare, kushtet ekonomike dhe
kushtet sociale pér ¢do anétar t& saj. Nisur nga kéto kushte t& patjetérsueshme, éshté béré edhe
pérzgjedhja e familjeve g€ do t&€ pérfitojné nga ky project pér vitin 2024.
Po késhtu, gjaté hartimit t& projektit dhe preventivave pér ¢do familje, krahas pércaktimit t& zérave
mé t€ domosdoshém pér ndérhyrje jané zbatuar kufinjté e financimit sipas ToR.

Bashkélidhur po vendosim listén e familjeve pér té cilat &shté paraqitur prané MF&E kérkesa pér té
pérfituar nga projektet e pérmirésimit t& kushteve té banesave pér vitin 2024. Bashkélidhur po vendosim
listén me 6 familjet e pérzgjedhura pér té rikonstruktuar banesat dhe t€ dhénat pérkatése.

I1.Fshati Drithas i pérket Njésisé Administrative Shushicé, zon& banimi pér rreth 380 familje me
rreth 1450 banoré. Aktualisht banojné rreth 250 familje. Banesat q&€ pérfitojné nga zbatimi 1
projektit t& rikonstruksionit t& rrugés jané t&é vendosura ng distanca té ndryshme kundrejt aksit
t& rrugés, ashtu si edhe situatat ekonomike dhe sociale t& tyre jan& t& ndryshme, por kryesisht
banojné familje né nevojé, me pamundési ekonomike, problematika sociale dhe familjare etj.,
Rikonstruksioni i rrugés s¢ fshatit Drithas ka réndési jetike pér banorét e kétij fshati dhe jo vetém.
Kjo gj¢ do té ndalte largimin e mé&tejshém t& banoréve, do t& krijonte hapésira pér zhvillime t&
métejshme né zoné né sektorin e bujqésisé dhe jo vetém. Koha dhe distanca me gytetin e Vlorés
do t& shkurtohej pér realizimin e shérbimeve t& paarritshme né até zoné. Ndjekja e studimeve
brenda dhe jashté gytetit nga nxénésit ¢ moshave t& ndryshme dhe pjesémarrja né aktivitete t&
shumta n& qytet dhe mé gjeré. Pér kéto arésye dhe t& tjera Bashkia Vlor¢ ka zgjedhur t€ aplikojé
pér t& pérfituar fonde buxhetore pér rikonstruksionin e rrugés sé fshatit Drithas. Bashkélidhur po
vendosim listén emé&rore me njé pjesé té& familjeve qé banojné né fshatin Drithas dhe pérfitojné€ nga
rikonstruksioni i k&saj rruge.

Sa mé lart, kérkohet nga Késhilli i Bashkisé t& miratojé projekt-vendimin, si njé nga kushtet pér
kualifikim pér t& pérfituar nga fondet buxhetore t& vitit 2024 pér projektet e strehimit q& do t&
financohen kété vit.

Konceptoi: D.Mustafai /)
Miratoi: Z.Selmani /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KOMISIONI I STREHIMIT

b@ai)” prot., Vloré, mééo gl 2024

MIRATOHET

VENDIM

Nr. 1, daté 12.02.2024

Pér miratimin e listés emérore té familjeve q& pérfitojné nga programi i peraiygs
kushteve té banimit pér komunitete té varféra dhe té pafavorizuara.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 dat€ 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 8 pika 1dhe
2, neni 9 pikal.1/b, neni 24 pika 1.2, t€ ligjit nr.22/2018 daté& 03.05.2018 “Pé&r strehimin social” té&
ndryshuar, neni 40, 41, 42, 43, t¢ VKM Nr.454 daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies sé¢ granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave
ekzistuese”, 1 mbledhur né datén 12.02.2024 mori né shqyrtim té gjitha kérkesat e paragitura prané
Bashkisé Vloré pér t€ pérfituar nga projektet e pérmirésimit t& kushteve t& banimit pér komunitete
té varféra dhe té pafavorizuara,
KONSTATOI SE

Deri né datén e sotme 12.02.2024 kané paraqitur kérkesat rreth 13 familje dhe individg, t& cilét
posedojné banesa né rajone dhe njési administrative t& ndryshme brenda territorit t&¢ Bashkisé
Vloré. Sipas kushteve t€ pércaktuara né Termat e Referencés kéto familje kané paraqitur
dokumentacionin si vijon:

Certifikaté familjare brenda 3 muajve t& fundit

Adresén e banimit, vendndodhjen e banesés

Dokument pronésie t& banesés, ku jetojné dhe kérkohet t& pérfshihet né projektet e riparimit
Dokumenta mbi punésimin, t& ardhurat dhe problematikat sociale e shéndetésore qé kané
né familje

o bk =

n

Fotografi t€ banesés né pjesét e démtuara
Kérkesé mbi llojin e punimeve qé kérkojné né banesat e tyre
7. Aplikim né€ sistemin online t& strehimit, pasi kérkesat duhet t&€ figurojn€ né kété sistem.

g
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Mbéshtetur né kategorité e familjeve q& pérfitojné nga ky program t& pércaktuara me termat e
referencés dhe né kufijté e financimit pér secilén kategori, né rezultatet e verifikimit t&€ kétyre
objekteve né fakt nga grupi i punés i ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr.27, daté 29.01.2024, t&
Kryetarit t&€ Bashkisé, né llojin e punimeve qé jan¢ kérkuar t& kryhen n& kéto banesa, komisioni :

VENDOSI

1. Té& miratojé familjet/individét q& pérfitojné nga projektet e pérmirésimit t& kushteve fizike
té banesave ekzistuese
-Lavdi Runaj
-Alime Metani
-Petraq Vero
-Liljana Xhaxho
-Gjysh Brahimi
-Antigoni Megaj

2. z. Astrit Duraj banor i fshatit Ceprat kérkon ndértim té ri q& nga themelet né vend t& banesés
ekzistuese. Kjo kérkesé &shté e parealizueshme, pasi né rastin e familjes sé tij kufiri maksimal i
financimit &shté 1 600 000 leké me tvsh, pra nuk pérfshihet né kéto projekte.

3. Kérkesat e Lumturi Gjoga dhe Mustafa Xhafa pér izolim t& soletés n€ pallat, nuk miratohen,
pasi trajtohen me ligjin e bashk&pronésisé né apartamentet e banimit

4. z. Festim Duraj nuk e ka vazhduar aplikimin me mbé&shtetje t& dokumentacionit t&€ nevojshém

5. Kérkesa e z. Besnik Lumaj banor i fshatit Grabjan do t& trajtohet njéherésh me kérkesat e
banoréve t& tjeré q&€ kané vendndodhje t& pérbashkét, q¢€ investimi té jeté mé i dukshém, pasi té
kené& pérgatitur dokumentacionin e nevojshém.

6. Lista e banoréve t& fshatit Drithas qé pérfitojné nga rikonstruksioni irrugés sé kétij fshati u
miratua né parim, sipas tabel&s s€ hartuar nga Njésia Admin istrative Shushicé.

7. Me pérfundimet e mésipérme t& pérgatitet projekt vendimi &€ do té paraqitet pér miratim né
Késhillin e Bashkisé.

KOMISIONI

1. Irena Toshkallari

2.Zambak Selmani 8 . Brisilda Cobaj
3. Dorian Demiri 9. Kanan Shakaj

4. Ali Cakérri 10. Genard Fegaj %
5.0rest Rugayj 11. Selim Haskogelaj (]
6.Manuela Prifti 12. Birge Aliraj \J)

7. Donald Leskaj 13. Drita Mustafai J ,/’
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